Et quod fiat de caufis alienatio

nis, feù venditionis hujuſmodi , &

folemnitatibus, præfatis per Patrem

Abbatem , vel ejus Deputatum , &

l)ominum Magiftrum , & prædictos

Præ-
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Præceptores fub eorum figillis plena

& fidelis relatio in proximo fubfe

quenti Generali Capitulo , ut videatür

fi circa hæc omnia debitè proceflerunt.

à Verùm cum ejufdem Militiæ

caftrum, villa, grangia , vel res mul

tum notabilis alienandum, vel alienan

da fuerit, Capitulum Generale ipfius

Ordinis , & Militiæ alienandi licen

tiam concedere non pra-fumant , nec

procedatur ad eam quovis modofacien

dam , vel auétorizandam , nifi priüs

per idem Capitulum Generale, Roma

no Pontifice confulto,& ab eo fuper

hæc petita licentia , & obtenta ; fi ali

tèr quàm præmiflüm eft Dominus Ma

ifter alienare pracfumpferit , tàm ip

#. , quàm alij in hac parte confentien

tes , ab adminiſtrationibus fuis, per

Patrem Abbatem funt deponendi ,&

alienatio hujufmodi , fic præfumpta,

auétoritate Apoftolica fit ipfo jure-ir

rita , & innanis. -

4 Vult etiam Summus Pontifex

prafatus, & mandat, quòd circa con

cefsiones jurium , & reddituum alicui

ad vitam ejus, feù aliud certum tem

pus , & circa locationes , vel etiam

reddituum, aut fruétuum venditiones,

ultra quinquenium faciendas , per

miffâ forma per omnia obfervetur; ex

cepto quòd licentia Summi Pontificis,

& Capituli ante dićti, ſuper hoc mi

nimè petatur. Permittit etiam fupra

diétus Summus Pontifex , quòd parvæ,

{teriles , vel inutiles poffefsiones con

cedi poſſunt ſub annuo cenſu pecu

niario, fub certa portìone, feù quo

ta proventuum ad tantum tempus,

quântum vifum fuerit Domino Magif

tro, praccedenti tamen maturo, 8 di

ligenti tra&atu cum fuo Conventu,

& de ipfius confenfu , vel majoris, &

fanioris partis ejufdem , & præftito

promiffo juramento, eodem Conven

tu præfente, quòd hujuſmodi conceſ

fionem intendit facere pro utilitate

fuæ Militiæ ; & fi aliter hujuſmodi

concefsio faéta fuerit, eo ipfo fit auc

toritate prædiéta irrita , & innanis. Si

autem multitudo diótarum poffefsio

num parvarum , fterilium , & inuti

lium exifteret concedenda , tùnc antè

hujufmodi concefsionem eorum , con

fulatur idem Capitulum Generale , ac

ipfius fuper hoc habeatur licentia,

prout fuperiùs eft diftinétum ; & hæc

omnia , & fingula Nos præfatus Abbas

Morimundi atteftamur, Nos tenere

fub plumbo Apoftolico.

FORMA fURAME NTI , QUAM

AMagifter debet facere de non alienan

dis rebus , vel poffèfìionibus

Ordinis.

5 » Ego N. juro, quòd poffefŝio

» nes, vel jura ad hunc Ordinem per

», tinentes, feù pertinentia, non ven

», dam, nec alienabo, nec impignora

,, bo , neque de novo infoeudabo, nec

», per aliquem modum donabo , nifi

,, fecundùm ordinationem Benedi&ti

», Papæ XII. fic me adjuvet Deus , &

» Sanéta Mater ejus. Amen.

3URAMENTUM, QUOD DEBENT,

– facere Eleéìores antequàm eligant.

6 ,, Ego Frater N. juro Deo om¬

,, nipotenti , Beatæ Mariæ Virgini, &

,, Sanétis , ad quorum honorem præ

,, fens Ecclefia eft dedicata, quòd il

,, lum eligam mihi in Magiftrum,quem

, veriſimilitèr credo fore utiliorem

,, pro regimine Ordinis in fpirituali

,, bus , & temporalibus , nec vocem

,, meam illi dabo , quem fcio donis,

,, precibus , aut minis , ut eligatur

,, impetraffe , fic me juvet Deus, &

,, Sanéta Mater ejus. **

O R AT IO FAC IE NDA ANTE

ele&tionem.

- y. Emitte fpiritum tuum. %. Et

renovabis faciem terra. W. Manda

Deus virtuti tuae. B. Confirma Deus

hoc. Dominus vobifcum. Et cum fpi*

ritu tuo. Oremus.

ORATIO.

8 A&iones noftras, quaefumusDo

mine, aſpirando præveni, & adjuvan"

do profequere , ut cun&a noftra ora

tio, & operatio à te femper incipiaţ»

& per te capta finiatur. Per Domi

IlllIſl,

Ee z CONA
-
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CONTENTIO INTER SCALAM

Dei, ci Fiterum, ſuperfiliationem

Calatravae.

9 Quare domus de Morimundovi

ſitat Calatravam, & non Fiterum, oſ

tenditur exita concertatione.Hic con

tende caufam Calatravae , quæ habetur

inter Scalam Dei, & Fiterum. Nulli

dubium eft, domum Fiterij effe filiam

Scalæ Dei, hæc autèm domus Fiterij

minùs cautè fe tranftulit in Calatra

vam, fed inconfulto , & irrequilito

Patre fùo , fcilicèt, Abbate Scalæ Dei,

fe propria autoritate plenarie tranf

tulit, Íub Reymundo fupradićto pri

mo Abbate Fiterij, qui fuit civis Sanc

ti Gaudcntij ; quæ quidem translatio

irrita haberetur fecundum formam, &

inftituta Ordinis Ciftercienfis , nifi inſ.

tantia prædicti Regis Sancij Caftellæ,

& Ludovici RegisTFranciæ, & ctiam

Ducis Burgundiæ,ac univerfali Capi

tulo Ciftèrcienfe confirmata fuiffet.

Item fimiliter à Calatrava Cirolis pro

pria auétoritate fiuit translata , & pof

teà à Cirolis ad Corcoles, & à Cor

coles ad Buxetum. Verùm quibus de

caufis , totiens fe tranftulit , feriem

percurrere audientium aures accen

derent. Sciendum tamen plenariam

translationem in fingulis locis , fine

fuperioris au&oritate extitiffe ; licet